
UCHWAŁA NR XLVII/317/23 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w obrębie Kiełczygłów Okupniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846, 2185, 2747, z 2023 r. poz. 553) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego 
w obrębie Kiełczygłów Okupniki. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2678373A-4620-4F34-B566-C05049139AF6. Uchwalony Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGOGRANICA OBSZARU OBJĘTEGO
PROJEKTEM PLANUPROJEKTEM PLANU
GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO
PROJEKTEM PLANU

SKALA 1:1 000SKALA 1:1 000SKALA 1:1 000

0 20 40 60 80 10010

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XLVII/317/23
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW
z dnia 30 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2678373A-4620-4F34-B566-C05049139AF6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/317/23 RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


